⁹⁸ Cf. DONDAINE 1955, 72–78, esp. 73.

⁹⁹ Cf. ALBERTUS MAGNUS, *De resurrectione* 4.1.9 §1 (ed. Coloniensis 26, 328B.54–74): “De simplici enim sive incompleto quaerentes primo quaerimus, si est res, et terminatur quaestio ista, cum cognoscimus, quod res illa est et habet esse causatum causae primae; causa enim prima non ponit nisi esse et nullam differentiam addit super illud. Cognoscentes ergo hoc quaerimus, quid est res, volentes cognoscere rei perfectam diffinitionem per terminos claudentes totum esse rei, ita quod nihil sit de esse extra terminos illos. Et intellectui primae quaestionis non competit nisi attingere rem secundum intellectum. Intellectui autem secundae quaestionis competit comprehendere rem vere, secundum quod comprehensio est contactus intellectus super terminos rei. Sic dicimus de deo, quod attingimus esse ipsius sine medio per intellectum, sed nequaquam comprehendimus. Et hoc est quod dicit Augustinus, quod videre deum mente possumus, comprehendere vero minime.”

¹⁰⁰ Ibid. (ed. Coloniensis 26, 329B.55–59): “Ad ultimum etiam patet solutio, quia, ut habitum est, per formam videtur id quod essentialiter distat ab intellectu; sed deus essentialiter est in intellectu; unde non oportet, quod videatur, nisi per essentiam suam immediate.”

Indeed, Aquinas maintained instead a *quid est* cognition of God's essence, but he did so on the different grounds of identifying God's quiddity with God's essence. For Aquinas, as opposed to Albert, quiddity does not refer to comprehensive cognition in the cognising intellect, but rather to the essence of the cognised object, since, as Aquinas explains, the quiddity is the proper object of the intellect: it is what enables cognitive identity between the cogniser and the cognised object.¹⁰¹ This conceptual identification of the divine essence and the divine quiddity provides a first indication that Aquinas does not rely on any epistemological distinction as Albert did in reliance on the *Posterior Analytics*; and this is confirmed by Aquinas' distinctively onto-psychological arguments against the comprehension of God in the beatific vision. These arguments emphasise the ontological gap between the infinity of the divine essence and the finitude of the human intellect, rather than the epistemological gap resulting from this ontological gap. Even though the intellect of the blessed has been elevated to the beatific vision by the light of glory, Aquinas reasons, it nevertheless does not possess a sufficient capacity for comprehending God, because of the ontological gap between creator and creature. "The intelligible is more cognisable than the intellect is able to cognise," because "the truth of the divine essence exceeds the light of any created intellect."¹⁰²